
 

 

RU/UG/27/11 

Strona 1 z 2 

 

Katowice, dn. 10.08.2011 r. 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12, 

40-006 Katowice 

tel. (032) 359 13 80 

fax. (0-32) 359 20 48 

 

INFORMACJA 

O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO 

W TRYBIE 

PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA PONIŻEJ 193 000 EUR 

 

NA ZADANIE P.N. 

 

„USŁUGA DRUKU GAZETY UNIWERSYTECKIEJ” 

 

NR SPRAWY: RU/UG/27/11 

 

  Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zwaną dalej uPzp, informujemy, że 

w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta, która uzyskała najwyższą sumę 

punktów zgodnie z kryterium przedstawionym w SIWZ, złożona przez Wykonawcę: 

 

PROFESJADRUK Sp. z o.o. 

ul. Wolność 7 lok. H 

01-018 Warszawa 

 

Cena ofertowa: 58 752,00 PLN /wraz z podatkiem VAT/ 

słownie: pięćdziesiąt osiem tysięcy siedemset pięćdziesiąt dwa złote 00/100. 

 

Wykonawcy wykluczeni, oferty odrzucone:  

 

Oferta nr 3: 

ABACUS S.C. 

ul. Namysłowskiego 2 

22-400 Zamość 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, 

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA 

ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM 

KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ. 

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy) 

 

Cena oferty 

Streszczenie oceny i porównania 

złożonych ofert   

Liczba pkt. w 

kryterium 

Cena 100% 

Razem 

1. 

 
PROFESJADRUK Sp. z o.o. 

ul. Wolność 7 lok. H 

01-018 Warszawa 

58 752,00 PLN 

wraz z podatkiem VAT 

100,00 pkt. 100,00 pkt. 

2. 

 
Geokart – International  

Sp. z o.o. 

ul. Wita Stwosza 44 

35-113 Rzeszów 

92 004,00 PLN  

wraz z podatkiem VAT 

63,86 pkt. 63,86 pkt. 



 

 

RU/UG/27/11 

Strona 2 z 2 

 

 

         

  Przewodniczący Komisji Przetargowej: 
  

                                                                                                                                            mgr Małgorzata Peroń 

3. ABACUS S.C. 

ul. Namysłowskiego 2 

22-400 Zamość 

49 245,00 PLN  

wraz z podatkiem VAT 

Wykonawca 

wykluczony, 

Oferta odrzucona 

Wykonawca 

wykluczony, 

Oferta odrzucona 

4. F-PRESS  

Beata Leśniewska – Grymowicz 

ul. Barbary 21/3b 

40-053 Katowice 

137 700,00 PLN  

wraz z podatkiem VAT 

42,67 pkt. 42,67 pkt. 

5.  „IMAGE” Zakład Poligraficzny 

Bratoszów 24 

58-250 Pieszyce 

79 248,90 PLN  

wraz z podatkiem VAT 

74,14 pkt. 74,14 pkt. 

6. DRUKARNIA WYDRUK  

J. i B. Baran Sp. J 

ul. Warsztatowa 8B 

40-750 Katowice 

117 932,40 PLN  

wraz z podatkiem VAT 

49,82 pkt. 49,82 pkt. 

7.  Drukat Sp.  z o.o. 

ul. Mikołowska 100a 

40-065 Katowice 

99 067,50 PLN  

wraz z podatkiem VAT 

59,31 pkt. 59,31 pkt. 

8. Drukarnia Archidiecezjalna            

w Katowicach 

ul. Wita Stwosza 11 

40-042 Katowice  

97 030,50 PLN  

wraz z podatkiem VAT 

60,55 pkt. 60,55 pkt. 


